
Uchwała Nr VIII/64/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru Gminy Węgorzyno 
współfinansowanego z Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura 
i Środowisko 2007-2013, zgodnie z umową o dofinansowanie nr POIS.09.03.00-00 302/13 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ L Przyjmuje się Plan gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru Gminy Węgorzyno 
opracowany w ramach projektu „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Węgorzyno" 
realizowany zgodnie z umową nr POIS.09.03.00-00-302/13, współfinansowany ze środków 
Funduszu Spójności (Program Infrastruktura i Środowisko 2007-2013) stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

PRZE W O D X I C Z Ą C Y 
R A D Y M I Ń S K I E J 


